Bicchierai 1 garantirà a ciascun 
Residente, entro il 30 aprile di ogni anno, il rilascio di apposita dichiarazione attestante la composizione della retta 
in costi sanitari e non sanitari. 
Al momento dell’ingresso è richiesto all’ospite il pagamento della somma di euro 2.400,00 (duemilaquattrocento) 
euro a titolo di deposito cauzionale infruttifero che sarà restituito entro 45 giorni dal termine del ricovero; sarà 
inoltre anticipato l’importo relativo ai primi 30 giorni (trenta) di degenza, che non sarà restituito in caso di recesso 
da parte del Residente.